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TÜRKİYE EMEKLİLER DERNEĞİ

GENEL KURUL

HEYECANI BAŞLADI
BAŞYAZI

Devamı 3. sayfada

Pandemi nedeniyle yapılamayan şube genel 
kurullarımızın yapılması, teşkilatımızda yeni bir 

heyecan yaratmıştır. Genel kurullarımız, 
emeklilerimizin meclisi gibi değerlendirilmekte; 

eleştiri, görüş ve öneriler paylaşılmaktadır. 
100'e yakın şubemizin genel kurullarının 

Temmuz ayı sonuna kadar sonuçlandırılması, Ana 
Tüzüğümüzün bir amir hükmüdür. Bu nedenle, her 

gün birden fazla şube genel kurulu yapılacaktır. 
Yönetim Kurulumuz, kendi içinde bir görev 
dağılımı yapmış ve genel kurullarda çalışma 

arkadaşlarımızla birlikte olmak için uzak bir 
yolculuğu başlıyoruz. 

Her yere ulaşmanın zorluğu da var. 
Gidebildiğimiz yere kadar gitmeye, gidemediğimiz 

şube genel kurullarına ise, bölge şubelerimizin 
katılımıyla, eksikliklerimizi gidermenin çabası 

içindeyiz. 

AYLIK HABER BÜLTENİ

Devamı 2. sayfada

TÜED GENEL SEKRETERİMİZ AYKIRI’dan

İki Ayrı Ölüm Aylığı İçin 
Yasal Düzenleme Talebi...

Türkiye Emekliler Derneği Genel Sekreterimiz Gazi 
Aykırı, dul ve yetimlere iki aylık ödenmesini öngören 
Anayasa Mahkemesi'nin kararını Anadolu Ajansına 
değerlendirdi. Verilen kararı hukukun zaferi olarak 
önemli bir uyarı olduğunu belirten Aykırı, gerek SGK, 
gerekse de TBMM, bu karar esasına göre gerekli 
düzenlemeleri yapması gerektiğine dikkat çekerek, 
şunları söyledi: Devamı 4. sayfada

30 Haziran EMEKLİLER GÜNÜ nedeniyle bir açıklama yapan, 

Türkiye Emekliler Derneği Genel Başkanımız Kazım Ergün, 

"Çağdaş dünyada ülkelerin gelişmişlik seviyesi artık, 

emeklilerin yaşam kalitesiyle ölçülüyor" dedi.
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Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, 94 yıl önce 
emekli olduğu ve sivil hayatına geçtiği gün olan 30 Haziran, 
hem bir anma hem de emeklilerin sorun ve taleplerinin 
gündeme getirildiği gün olarak kutlanmaya devam ediyor. 
Kısa adı TÜED olan Türkiye Emekliler Derneği'nin Genel 
Başkanı Kazım Ergün, her yıl olduğu gibi bu yıl da, 30 
Haziran'ı "Dünya Emekliler Günü" ve içerisinde olduğu 
haftayı "Emekliler Haftası" olarak kutlayacaklarını 
vurgulayarak, bugün ve haftanın emekliler için büyük anlam 
taşıdığını kaydetti.
Ergün açıklamasında şunları söyledi:
"SGK verilerine göre, ülkemizin kayıtlı çalışan nüfusu 25 
Milyon 815 Bin'i aştı. Çok daha hızlı artan emekli nüfusumuz 
ise 13 Milyon 384 Bin'i aştı. Kayıtlı çalışan sayımızın az 
olması giderek artan emekli sayımız nedeniyle aktüeryal 
dengenin ciddi boyutlarda bozulmasına neden oluyor. Aktif 
pasif oranı 1,89 seviyelerinde. Oysa sosyal güvenlik 
sisteminin ayakta kalabilmesi için ideal rakam 1'e 4 olmalı. 
Yani 4 kayıtlı çalışan, 1 emekliye bakmalı. Bu dengesizlik 
başta kayıtdışı istihdamın önlenmesi olmak üzere bir dizi 
tedbirlerin alınmasını da kaçınılmaz kılmaktadır.
13 Milyon 384 Bin'i aşan emekli nüfusumuzla bir çok ülkenin 
toplam nüfusunu da aşmış bulunmaktayız. Küba, Tunus, 
Yunanistan, Çekya'dan büyük nüfusumuzun çözüm bekleyen 

sorunları bulunmaktadır. Giderek büyüyerek, ülke 
nüfuslarını aşan bu büyük topluluğun ekonomik ve sosyal 
haklarının korunması ve yükseltilmesi de giderek 
zorlaşmaktadır. En düşük emekli aylığı bir dönemler asgari 
ücret seviyesindeyken, bugünlerde Bin 500 Lira seviyelerine 
gerilemiştir. Açlık sınırının neredeyse yarısı kadar olan bu 
rakamla emeklilerimizin; barınma, beslenme, ulaşım, 
haberleşme, giyim, sağlık, eğitim, eğlence, tatil ve benzeri 
temel insan ihtiyaçlarını karşılamasını beklenemez. En düşük 
emekli aylığı hiç olmazsa asgari ücret seviyesine çekilmelidir. 
Diğer taraftan, 2000 sonrası emeklilerimizin intibak 
beklentisi sürmekte ve mağduriyetleri devam etmektedir. 
İntibak sorunumuz en kısa sürede çözülmelidir. Geride 
bıraktığımızı umduğumuz pandemi döneminin üzerimize 
binen yükleriyle, giderek nefes alamaz hale gelen emekli 
topluluğumuz, 2021 yılı içerisinde en azından intibak 
sorununun aşılmış olmasını dilemektedir.
Önümüzdeki yıllarda; pandemi kısıtlamalarının olmadığı, 
özgürce kutlayabileceğimiz 30 Haziran'lara sağlıcakla 
ulaşabilmek temennisiyle, bütün emeklilerimizin Emekliler 
Günü'nü şahsım ve teşkilatım adına en içten duygularla 
kutluyorum."

ERGÜN: "YUNANİSTAN NÜFUSUNDAN FAZLA 
EMEKLİ NÜFUSUMUZ VAR..."

30 Haziran EMEKLİLER GÜNÜ 
nedeniyle bir açıklama yapan, Türkiye 
Emekliler Derneği Genel Başkanımız Kazım 
Ergün, "Çağdaş dünyada ülkelerin 
gelişmişlik seviyesi artık, emeklilerin yaşam 
kalitesiyle ölçülüyor" dedi.

Büyük önderimiz Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün emekliye ayrıldığı tarih olan 30 Haziran'ın 
94. yıldönümünde, Emekliler Günü etkinlikleri 
çerçevesinde bir araya gelen TÜRKİYE EMEKLİLER 
PLATFORMU üyesi derneklerin yöneticileri, 
Anıtkabir'deki törene katıldılar. 

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Genel Başkanı Satılmış Çalışkan'ın dönem 
başkanlığında toplanan; Türkiye Emekliler Derneği, 
Türkiye Emekli Subaylar Derneği, Türkiye Emekli 
Astsubaylar Derneği, Tüm Sivil Emekliler Derneği, 
Tüm Bağ-Kur Emeklileri Derneği, Türkiye Emekli 
Emniyet Müdürleri Derneği, KYC Türkiye Polis 
Emeklileri Sosyal Yardım Derneği yetkilileri büyük 
önder Atatürk'ün mozolesine çelenk koydular. 
Düzenlenen törende, Derneğimizi; Genel Başkan 
Danışmanımız Mehmet Emin Tangören, Çankaya Şube 
Başkanımız Muammer Yeğin ve Şube Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ile Ankara Şube Başkanımız Fahri Avul ve 
Şube Yönetim kurulu Üyelerimiz temsil ederken, 
emeklilerimiz de hazır bulundular.

30 HAZİRAN EMEKLİLER GÜNÜ'NDE ATAMIZIN HUZURUNDAYDIK...

EMEKLİYE AYRILIŞININ 94. YILDÖNÜMÜ’NDE, 
ATAMIZIN HUZURUNDAYDIK...
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Örgütlenme olmadan, hak arama yolları 
işlemez. Örgütlenme, aynı zamanda demokrasinin de 
bir güvencesidir. Bu anlayışla kurulan ve 50. Yılını 
geride bırakan Türkiye Emekliler Derneği, 114 
şubesiyle de ülkemizin bir çınarı olmuştur. Sendika 
kimliğimizin olmamasına rağmen, sendikal bir 
anlayışla emeklilerimize hizmet etmenin çabası 
içindeyiz. Asıl hedefimiz ise, dernek statüsünden 
sendika statüsüne dönüşmektir.

Genel Kurullarımızda gündeme gelecek 
sorunlarımızın başında, 2000 sonrası emeklilerimizin 
intibaklarının yapılması, emekli aylıkları hesaplanma 
sisteminin getirmiş olduğu kayıpların giderilmesi, tüfe 
oranına göre endeksli emekli aylıklarına yapılan zam 
sisteminin değiştirilmesi ve seyyanen zam ile birlikte 
büyümeden emeklilere pay verilmesi, ek ödeme 
oranlarının tek bir kalem olarak yüzde 10'a 
yükseltilmesi, emeklilerden katkı paylarının 
alınmaması, bayram ikramiyelerinin yükseltilmesi ve 
bir artış sistemine endekslenmesi ve evi olmayan 
emeklilerimizin TOKİ vasıtasıyla başlatılan projenin 
devlet projesi gibi yürütülmesi, ortak hedefimizdir.  

Emeklisini mutlu eden devletlere, sosyal devlet 
olarak bakılmaktadır. Türkiye Cumhuriyeti 
Anayasası, bu hakkı tanımıştır. Emekliliğin 
korunması ve geliştirilmesi, 60. Maddede hüküm 
altına alınmıştır. Eşitliği ve normu birlikte esas alan 
sigorta mevzuatına ihtiyaç vardır. Norm ve standart 
birliği, sosyal güvenlik sisteminin temel kuralı 
olmalıdır. Emekli aylıklarının hesaplanması ve 
artışında, bütünlüğü sağlayacak değişikliklere 
gidilmelidir. Çalışılan dönem yerine ne kadar prim 
ödenmiş, aylıkların hesabında esas olmalıdır. 

Çalışanların haklarını araması, emeklilik 
dönemleri için de çok değerlidir.  Sosyal güvenlik, 
çalışanların ve emeklilerin ortak güvencesidir. İş 

hukuku, toplu iş hukuku ve sosyal güvenlik hukuku 
geliştirilmeden, sorunların çözümü zorlaşmaktadır. 
Asgari ücret üzerinden prim ödeyen sigortalıların 
oranı, yüzde 40 düzeyindedir. 

Çalışırken ücretler iyileştirilmeden emekli 
aylıklarının iyileştirilmesi mümkün değildir. Pozitif 
hukuk esas alınmalı, haklar korunmalı ve sendikal 
haklara erişim önündeki engeller kaldırılmalıdır. 
Kayıt dışı istihdam, eşitliği ve bütünlüğü bozan en 
büyük sorun olarak görülmelidir. Bu nedenle, çalışma 
koşulları, ücret ve sosyal hakların korunması ve 
geliştirilmesi endüstri ilişkilerinin bir normu olarak 
benimsenmelidir. 

Emeklilik, çalışarak elde edilen kutsal bir 
haktır. Bu nedenle, çalışanların örgütlenmesi ve toplu 
iş sözleşme kapsamında haklarını aramasını 
engelleyen davranışlardan uzak durulmalıdır. Bir 
işveren, sendikalı işçi istemiyorum özgürlüğüne sahip 
olmamalıdır. İşveren engellemeleri karşısında, 
kanunlardaki yaptırımlar yetersiz kaldığı için, 
sendikalaşma oranı artmıyor. 

İşçi konfederasyonları ve bağlı sendikalar, 
yüzde 14 sendikalaşma oranıyla, çalışanların 
haklarını sınırlı korumaktadır. Sendikalar, 
çalışanların ücret ve diğer haklarının geliştirilmesi için 
örgütlenme ve toplu iş sözleşmesi mücadelesini kararlı 
bir şekilde sürdürmelidir.  Çalışanlar, gelecekte emekli 
olduklarında yarınlara güvenle bakması için sendika 
çatısı altında güçlerini birleştirmeli ve toplu iş 
sözleşmesi ile özlük haklarını belirlemelidir.  

Korona virüs salgınının getirmiş olduğu 
zorlukların kısa sürede aşılması ve yarınlara güvenli 
bakılması temennisiyle, Genel kurullarımızın 
emeklilerimize, milletimize ve ülkemize yeni bir 
heyecan ve hayırlar getirmesini dilerim. 

GENEL KURUL HEYECANI BAŞLADI

Tarsus Şube Başkanlığımız 12. Olağan Genel Kurulu'nu 

26 Haziran 2021 Cumartesi günü gerçekleştirdi. Divan 

Başkanlığını Genel Başkanımız Kazım Ergün, Divan Başkan 

Yardımcılığını Genel Sekreterimiz Gazi Aykırı, Divan Katip 

Üyel iğini  Adana Şube Başkanımız Yaşar Tekin,  

Kahramanmaraş Şube Başkanımız Mehmet Nalbantbaşı, 

Yüreğir Şube Başkanımız Abdullah Çalık'ın yaptığı genel 

kurul sonuçlarına göre;

Genel Mali Sekreterimiz ve Tarsus Şube Başkanımız 

Ömer Kurnaz güven tazeleyerek yeniden başkan seçildi. 

Yönetim Kurulu Üyeleri; Arif Kılınç, Bilal Zıvdır, Recep 

Koyuncu, Muhammet Esen, Denetim Kurulu Üyeleri ise; 

Hikmet Aydoğan, Murat Talaş, Esabil Paçal olarak seçildiler.

Kongreye üyelerimiz yoğun ilgi gösterirken, konuklar 

arasında CHP Tarsus İlçe Başkanı Av. Ozan Varal, MHP Tarsus 

İlçe Başkanı Mehmet Çelik, siyasi parti temsilcileri, belediye 

meclis üyeleri, oda, dernek ve kooperatiflerin başkan ve 

yöneticileri, STK temsilcileri de katılım gösterdi. 

TARSUS ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 
12. OLAĞAN GENEL KURULU'NU 
GERÇEKLEŞTİRDİ…



Isparta Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği Başkanı Ahmet Tural, Genel 
Başkanımız Kazım Ergün'ü ve Genel 
Teşkilatlandırma Sekreterimiz Abdulkadir Ersal'ı makamlarında ziyaret etti.
Ayrıca, Isparta Bakkalar ve Bayiler Odası Başkanı Mehmet Babbacı ve Isparta İl 
Genel Meclisi Üyesi Sinan Aydın da Isparta şubemize gelerek ziyarette 
bulundular. Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği 
Isparta Şube Başkanı Ali Savcı ve beraberindeki yönetim kurul üyeleri ile 
birlikte TÜED  Isparta şubemizi ziyaret ettiler.
Ziyaretlerden duyduğu memnuniyeti ifade eden TÜED Genel Teşkilatlandırma 
Sekreterimiz ve Isparta Şube Başkanımız Abdulkadir Ersal, birlik ve 
dayanışmanın önemine dikkat çekerek; “Ispartamızın güzide sivil toplum 
kuruluşlarının yöneticilerine sonsuz şükranlarımızı sunuyoruz. Varlıklarıyla 
bizleri onurlandırdılar, derneğimizi ve emeklilerimiz için ürettiğimiz hizmetleri 
yerinde tanıma imkanı buldular, bizleri yakından tanıma fırsatı buldular” dedi.
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Türkiye Emekliler Derneği Genel Sekreterimiz 
Gazi Aykırı, dul ve yetimlere iki aylık 
ödenmesini öngören Anayasa Mahkemesi'nin 
kararını Anadolu Ajansına değerlendirdi.
Verilen kararı hukukun zaferi olarak önemli 
bir uyarı olduğunu belirten Aykırı, gerek SGK, 
gerekse de TBMM, bu karar esasına göre 
gerekli düzenlemeleri yapması gerektiğine 
dikkat çekerek, şunları söyledi:
“Sosyal Güvenlik Kurumu, mevzuatta yapılan 
değişiklikleri kimi zaman farklı yorumlayarak, 
bağladığı aylıkları kesme yoluna gitmekte ve 
faizi ile birlikte geri istemektedir.

Kanun, genelgeler ve yargı kararlarında, 
aylıkların bağlanması ve bağlanmaması 
yönünde çok farklı uygulamalar 
bulunmaktadır. Bu durum, sosyal güvenlik 
sistemimizin eşitlik ilkesine ve mülkiyet hakkına 
zarar vermektedir. BAĞ-KUR kapsamında hak 
sahiplerine ikinci aylık bağlanmasını engelleyen 
1479 sayılı Kanunun 45. ve 46. maddeleri, 
sorunun kaynağını oluşturmakta ve itirazlar bu 
yönde yapılmaktadır.
SGK ve TBMM'ye Çağrı
Anayasa Mahkemesi'nin kararı sonrasında SGK 
ve TBMM, mevzuattaki eksiklikleri düzeltecek 

değişikliğe gitmelidir. Sosyal güvenlik hakkı, 
mülkiyet hakkı gibi değerlendirilmeli ve ölüm 
sigortasından hak sahiplerine bağlanan aylıkların 
ödenmesinde; evli olmama, sosyal güvenlik 
kanunları kapsamında çalışmama ve bu 
kapsamdaki çalışmalarından dolayı gelir veya 
aylık almama koşulları dışında başka 
seçeneklerin değerlendirmeye alınmaması için 
ilgili mevzuatta değişikliğin yapılması için 
TBMM'ye büyük görev düşmektedir.”

TÜED GENEL SEKRETERİMİZ AYKIRI’dan

İki Ayrı Ölüm Aylığı İçin 
Yasal Düzenleme Talebi...

ISPARTA ŞUBEMİZİN 
ZİYARETÇİLERİ 
VARDI

Kartal Şube Başkanlığımız 23. Olağan 
Genel Kurulunu 24 Haziran 2021 
Perşembe günü gerçekleştirdi. Divan 
Başkanlığını Genel Başkanımız Kazım 
Ergün, Divan Yönetimini Gebze Şube 
Başkanımız Ali Tunç, Kadıköy Şube 
Başkanımız Nahit İmamoğulları, 
Bayrampaşa Şube Başkanımız Fettah 
Deniz, Körfez Şube Başkanımız Merdan 
Derviş Ilgazı'ın yaptığı genel kurul 
sonuçlarına göre;
Genel Eğitim Sekreterimiz ve Kartal Şube 
Başkanımız Arif Yıldız güven tazeleyerek 
yeniden başkan seçildi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Hüseyin Araz, Hasan Çelikkol, 
Nebiye Kıyıcı, Hüseyin Aksoy, Denetim 

Kurulu Üyeleri ise; Kadir Çelik, 
Ali Asker Alaçayır, Kemal 
Yılmaz olarak seçildiler.
Kongreye üyelerimiz yoğun ilgi 
gösterirken konuklar arasında 
Kartal Belediye Başkan 
Yardımcısı Adem Uçar da vardı. 
Uçar; “Belediye Başkanımız 
Gökhan Yüksel'in sizlere çok selamı var, 
şehir dışında olduğundan kongreye 
katılamadı. Genel kurul hayırlara vesile 
olsun. İyi ki emeklilerimizin böyle bir 
dernekleri var” dedi. Ayrıca Kartal Şubemiz 
kendilerine destek veren Kartallıları da 
unutmayarak, 23. Dönem Olağan Kongre 
anısına tek tek plaket ile onurlandırdı. 

Kartal Şubemizin 
23. Olağan Genel Kurulu 
Gerçekleştirildi
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Türkiye Emekliler Derneği, ülkemizde olduğu kadar 
dünyada da çok saygın bir yere sahiptir. 1970 yılında 
kurulan ve 50 yılını tamamlayan Türkiye Emekliler 
Derneği, emeklilerimizin hak aramada güveneceği bir 
limandır. 

50 yıllık dönemde önemli başarılara da imza atan 
Türkiye Emekliler Derneği, üç ayrı kurum tarafından 
yönetilen emeklilik sistemlerinin tek çatı altında 
toplanmasını savunmuştur. 5502 sayılı Kanun çıkarılmış 
ve 2006 yılından itibaren Sosyal Güvenlik Kurumu 
Başkanlığı oluşturulmuştur. 

5502 sayılı Kanun doğrultusunda Türkiye İşçi 
Emeklileri Derneği, Türkiye Emekliler Derneği olarak 
isim değişikliğine gitmiş; esnaf ve memur emeklileri de 
derneğimize üye olmaya başlamıştır.  Derneğimiz, 
emeklilerimizin en büyük ailesi olmuştur. 

SSK, BAĞ-KUR ve Emekli Sandığı'nın Sosyal 
Güvenlik Kurumu Başkanlığı çatısı altında toplanması 
doğru ve yerinde bir değişiklik olmuştur. Benzer 
başarının sigorta mevzuatında da sağlanması gerekir.  
Çalışanlar ve emeklilerin, 5510 sayılı sosyal Sigortalar ve 
Genel Sağlık Sigortası Kanununda 4/a, 4/b ve 4/c gibi 
statülere göre değerlendirilmesi tek çatı oluşumuyla 
bağdaşmamaktadır. Bu nedenle, mevzuatımızda esaslı 
değişiklikler yapılmalı, çalışanlar ve emekliler için ortak 
hükümler getirilmelidir. 

Emekli olunan tarih önemli olmakla birlikte, asıl 
bakılması gereken ödenen primlere göre aylıkların 
hesaplanmasında dönemsel farklılıkların olmaması için 
güncellenme katsayısı ve aylık bağlama oranında eşitlik 
olmalıdır. Bu nedenle, emekli aylıklarındaki 
farklılıkların çözümü için intibak, birinci gündem 
maddemiz olmuştur. 

Çalışmalarımızda başarılı olmamız için üye sayımızı 
artırmalıyız. Her bir emekliye ulaşmak için Genel 
Merkez ve şubelerimiz, gelecek dönemde yeni bir yol 

haritası belirlemelidir. Derneğimizin emeklilerimiz 
üzerinde güvenini artıracak bilimsel çalışmalara, sosyal 
diyaloga ihtiyacımız vardır. Sorunlarımıza çözüm 
getirilmesi için de dayanışmayı ve birlikte mücadele etmeyi 
de hedeflemeliyiz.   

Derneğimizin en önemli yayın organı olan TÜED 
BÜLTENİ, önemli bir haber kaynağımızdır. Gazete ve 
t e l e v i z y o n l a r d a ,  e m e k l i l e r i m i z i n  t a l e p l e r i  
değerlendirilmekte ve kamuoyu oluşturulmaktadır. Sosyal 
medya i le yapılan hizmetlerin tanıtı lması ve 
emeklilerimizin derneğimize üye olmasına çalışılacaktır. 
Gelecek üç yılda üye sayımızın yüzde 50 artmasını 
hedeflemeliyiz. 

Nüfusumuzun yüzde 16'sı gelir ve aylık almaktadır. 
Yaşlı nüfus giderek artmaktadır. Emekli sayımız da 
artmaktadır. Bu nedenle, gelecek güvencesi olan 
emekliliğin korunması ve geliştirilmesine, insanımızın 
refahını artıracak en önemli haklar olarak bakılmalıdır. 

Türkiye Emekliler Derneği, üzerine düşen 
yükümlülüklerin bilincindedir. Sosyal güvenlik 
sistemimizin eşitlik temelli yürütümü için de uygulamadan 
kaynaklanan sorunlarımıza çözüm getirilmelidir. 
Başkasına muhtaç olmadan bir emeklilik dönemi, 
ülkemizin öncelikli hedefi olmalıdır. 

Sigortalı çalışmak, sosyal güvenlik haklarının elde 
edilmesinde en büyük güvencedir. Bu nedenle, istihdam 
artırılmalı ve kayıt dışı çalışma ile etkin mücadele 
verilmelidir. 

Her bir sigortalı kayıtlı çalışmayı kendisine rehber 
etmeli ve çalıştıranlar da bu haklara saygı göstermelidir. 

Hükümetin ve  s iyes i  part i ler in bu hedef  
doğrultusunda çalışması için sivil toplum kuruluşları da 
üzerlerine düşen görevlere yerine getirmelidir.

Gazi

AYKIRI

Genel

Sekreter

-

Kayseri

Şube

Başkanı

Türkiye Emekliler Derneği, 1 milyona yakın bir 
emekli kesimi temsil etmektedir. 13 Milyon emeklimize 
göre, bu sayıyı yeterli bulmuyoruz. 113 şubemizle birlikte, 
yeni bir örgütlenme seferberliği başlatacağız. 
Derneğimiz, emeklilerimizin haklarının korunması ve 
geliştirilmesi için mücadele vermektedir. Bu nedenle, 
örgütlenmeyi ve her bir emeklimizin derneğimizin çatısı 
altında güçlerini birleştirmesini hedefliyoruz. 

Birlikten güç doğar. Derneğimize üyeliği iki açıdan 
çok önemsiyoruz. Birincisi;  hak aramada her bir 
emeklimizin desteğine ihtiyacımız var. Üye sayımız üç 
milyon veya daha fazlası olduğunda, Hükümetler 
taleplerimizi daha fazla değerlendirmektedir. İkincisi; 
Genel Merkezimizin ve şubelerinin emeklilerimize 
yönelik hizmetlerden yararlanmasıdır. Üyelerimiz için 
sağlık hizmeti başta olmak üzere çeşitli kurumlarla 
yaptığımız indirim anlaşmalarıyla, ekonomik destek 
sağlanmaktadır. Sosyal tesislerimiz ve otelimizle de 
emeklilerimize hizmet etmenin çabası içindeyiz.  

Sosyal güvenlik sistemimizin sıkça değiştirilmesi, hak 
kayıplarını da beraberinde getirmiştir. Her bir emekli, 
kendine göre haklı gerekçelerle, emekli aylığının düşük 
kaldığını savunmaktadır. Açlık ve yoksulluk göstergeleri, 
emekli aylıklarındaki yetersizliğin değerlendirilmesi 
bakımından önemli bir kıyas olmaktadır. Uzun yıllar 
alınteri dökmüş, vergi ve primleriyle sisteme destek 
olmuş emeklilerimize bağlanan aylıklar, geçim özelliği 
taşımadığı gibi, kendi içinde eşitliği de korumamıştır. 

Aynı çatı altında emekli olanlar arasında bile, farklı 
aylıklar ödenmektedir. Sosyal güvenlik sistemimiz, 
ödenen prim değerleri ve prim ödeme gün sayısı yerine, 
sigortalı çalışılan yıllara göre “karma sistem” üzerinden 
emekli aylıklarını hesapladığından, norm ve standart 
birliğini oluşturamamıştır. 

2000 sonrası dönemde emekli olanların emekli 
aylıklarının hesaplanmasında kayıplar ciddi tutarlara 
yükselmiştir. 5510 sayılı Kanun döneminde çalışanların 
emekli aylığını küçülten güncellenme katsayısı ve aylık 
bağlama oranı değiştirilmedir. Asgari emekli aylığı 
kavramı kaybolmuş ve bu kapsamda olan emeklilerimiz 
için getirilen en az aylık ödemesi, sistem dışı bir ödemeye 
dönüşmüştür. 2020 Nisan ayında 1.500 TL olarak 
belirlenen en az aylık ödemesine emekli aylıklarına 
yapılan artışlar yansıtılmamaktadır. Bu tür ödemeler 
yerine, taban emekli aylıkları asgari ücret seviyesine 
yükseltilmelidir.    

2000 sonrasında emekli olanların haklarının teslim 
edilmesi için “intibak” yapılmalıdır. İntibak, emeklilerin 
haklarının teslim edilmesini öngördüğünden, 2000 öncesi 
emeklilerimize yapılan intibakın aynı şekilde 2000 sonrası 
emeklilerimize de uygulanmasında geç kalınmamalıdır. 

Emekli aylıklarına yapılan zamları, emeklilerimizi 
koruyan bir sistem olarak değerlendirmiyoruz. TÜİK, 
emekli aylıklarına yapılan artışı küçülten bir hesaplama 
yapmaktadır. 415 madde üzerinden oluşturulan enflasyon 
sepeti ve madde grupları ve yüzdeleri bilimsel gerçeklerle 
de bağdaşmamaktadır. Örneğin, toplam harcamada 
emeklinin gıda payı yüzde 35 olmasına rağmen, TÜİK 
gıdanın payını yüzde 25 olarak hesaplamada dikkate 
almaktadır.  Bunun yanında, çarşı-Pazar fiyatlarıyla 
uyumlu olmayan bir fiyat belirleyen TÜİK'in 
hesaplamaları güven vermemektedir. Bu nedenle, yüzdeli 
zamlar yerine emekli aylıklarına seyyanen zam yapılmalı 
ve büyümeden de pay verilmelidir. 

Emeklinin ekmeğini küçülten sistemler yerine 
gerçekçi bir emekli aylığının hesaplanması ve artış 
yapılması, sosyal güvenliğin temel ilkesi olmalıdır.

www.tuedkayseri.org.tr

EMEKLİNİN HAKKI TESLİM EDİLMELİ

TEŞKİLATLANMA ÖNCELİĞİMİZ OLACAK

Abdülkadir

ERSAL

Genel

Teşkilatlandırma

Sekreteri

-

Isparta

Şube

Başkanı

www.tuedisparta.org.tr
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Diyarbakır SGK İl Müdürü Reşat Merttir'i ziyaret eden 
Diyarbakır Şube Başkanımız Kadri Akar ve beraberinde yönetim 
kurulu üyelerimiz, geçen Sosyal Güvenlik Haftası'nı kutlarken, İl 
Müdürü Merttir de 30 Haziran Emekliler Günü nedeniyle 
tebriklerini sundu. Ziyarette, Diyarbakır'lı emeklilerimizin 
sorunları da görüşüldü.

EMEKLİLERİ UNUTMADILAR...

YEREL YETKİLİLER 30 HAZİRAN’DA 
ŞUBELERİMİZİ ZİYARET ETTİ

Sivil Toplumla İlişkiler Elazığ İl Müdürü Oğuzhan 
Ercan Elazığ Şube Başkanlığımızı ziyaret ederek, 
faaliyetlerimizden dolayı yönetim kurulumuz ve 
çalışanlarımızı tebrik etti. Bundan sonraki 
çalışmalarımızda da başarı dileklerinde bulundu. Şube 
Başkanımız Vedat Gür de, ziyaretten duydukları 
memnuniyeti ifade etti.

SGK Eskişehir İl Müdürü İbrahim Kısa, 30 

Haziran Emekliler Günü kapsamında Derneğimize 

ziyaret gerçekleştirerek, Emekliler Günümüzü kutladı. 

Şube Başkanımız Arif Duru ziyarete ilişkin yaptığı 

açıklamada; “TÜED Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu 

olarak Ziyaretlerinden dolayı sayın il müdürümüze 

şükranlarımızı sunuyoruz” dedi.

ESKİŞEHİR

DİYARBAKIR

ELAZIĞ

ÇORUM

Çorum SGK İl Müdür Yardımcısı Mustafa Göncü TÜED Çorum Şube 
Başkanlığımızı ziyaret ederek, 30 Haziran Emekliler Günü'nü kutladı ve 
Şube Başkanımız Hıdır Kınıklı'nın seçilmesinden dolayı tebrik etti. 
Kınıklı ve yönetimi, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
teşekkür etti.

TEKİRDAĞ

Tekirdağ SGK İl Müdürü Fatma Derya Alan Şube 
Başkanlığımızı ziyaret ederek 30 Haziran Emekliler 
Günümüzü kutladı.

Şişli SGK İlçe Müdür Yardımcıları; Cengiz Atasoy ve Hasan 

Kılıç, 30 Haziran Emekliler Günü münasebetiyle TÜED Şişli Şube 

Başkanımız Mustafa Kahya’yı makamında ziyaret ettiler.

ŞİŞLİ
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30 Haziran Emekliler Günü dolayısıyla; SGK Rize İl Müdürü 
Mustafa Bakırcı, İl Müdür Yardımcısı Levent Durmuş, Yurtdışı 
Emeklilik Şefi Melek Öksüz TÜED Rize Şube Başkanlığımızı ziyaret 
ettiler. Şube Başkanımız Recep Ali Derman, ziyaretlerinden dolayı 
konuk heyete teşekkür ederek, başarılarının devamını diledi.

EMEKLİLERİ UNUTMADILAR...

YEREL YETKİLİLER 30 HAZİRAN’DA 
ŞUBELERİMİZİ ZİYARET ETTİ

SGK İl Müdürü Zeynep Yılmaz 30 Haziran 

Emekliler Günü'nde Aydın şubemizi ziyaret etti. Şube 

Başkanımız Durmuş Uzuner, Mali Sekreterimiz Salih 

K ö s e ,  E ğ i t i m  S e k re t e r i m i z  E s i n  D o ğ a n ,  

Teşkilatlandırma Sekreterimiz İlhan Süren de 

ziyarette hazır bulundular. 

Sİ-SER İşitme Cihazları Aydın Şubeler Sorumlusu 

Mustafa Yamuk da, bir ziyaret gerçekleştirerek 30 

Haziran Emekliler Günümüzü kutladılar.

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Kartal İlçe 
Müdürü Muzaffer Kabay, büyük önderimiz Mustafa 

Kemal Atatürk’ün emekliye ayrıldığı tarih olması 
nedeniyle her yıl kutlamakta olduğumuz, 30 Haziran 

Emekliler Günü münasebetiyle, TÜED Kartal Şube 
Başkanlığımızı ziyaret ederek, bütün emeklilerimizin 

gününü kutladı. 

Sivil Toplumla İlişkiler Antalya İl Müdürü Hüseyin Kurtay, TÜED 

Antalya Şube Başkanımız İbrahim Tezcan'ı ziyaret ederek, 30 Haziran 

Emekliler Günü'nü kutladı.

TÜED Nazilli Şube 

Başkanlığımız, 30 

HAZİRAN 

EMEKLİLER GÜNÜ 

münasebetiyle Nazilli 

Belediye Meydanı'nda, 

emeklilerimize ve ilçe 

halkına Pilav ve Ayran 

ikramında bulundu. 

Şube Başkanımız Faruk Baştepe, etkinlik sırasında emeklilerin bu 

anlamlı gününü kutlayarak, pandemiden uzak sağlıklı bir ömür diledi.

RİZE

ANTALYA

AYDIN

KARTAL

NAZİLLİ
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30 Haziran Emekliler Günü dolayısıyla; SGK Yalova İl Müdür 
Yardımcısı Sami Tuşik, Şube Müdürü Miraç Keskin ve Şube 
Personeli Gamze Metin, TÜED Yalova Şube Başkanlığımızı ziyaret 
ettiler. Şube Başkanımız Lütfiye Çolak da, ziyaretlerinden dolayı 
konuk heyete teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar diledi.

EMEKLİLERİ UNUTMADILAR...

YEREL YETKİLİLER 30 HAZİRAN’DA 
ŞUBELERİMİZİ ZİYARET ETTİ

TÜED Erzurum Şube Başkanımız Ahmet Degen ve 
beraberinde Şube İdari Sekreterimiz Zekeriya Araz ile 
Şube Mali Sekreterimiz Lütfi Yıldız SGK İl Müdürü 
Nizamettin Durmuş ve İl Müdür Yardımcısı Kadir 
Ercan'ı makamında ziyaret ederek başarılı 
çalışmalarından dolayı plaket takdim ettiler. 

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Bartın İl 

Müdürü Mustafa Şaban Çengel, büyük önderimiz 

Mustafa Kemal Atatürk’ün emekliye ayrıldığı tarih 

olması nedeniyle her yıl kutlamakta olduğumuz, 30 

Haziran Emekliler Günü münasebetiyle, TÜED 

Bartın Şube Başkanlığımızı ziyaret ederek, bütün 

emeklilerimizin gününü kutladı.  Bartın Şube 

Başkanımız Ali Kalaycı da ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti ifade etti.

TÜED Üsküdar Şube Başkanlığımız, 30 HAZİRAN 

EMEKLİLER GÜNÜ münasebetiyle Üsküdar İkinci Bahar 

Kahvesi’nde ebediyete intikal eden emeklilerimiz için mevlit okuttu. 

Etkinliğe ilişkin bir açıklama yapan Şube Başkanımız Fatma Önerge; 

“Salgının ilk gününden itibaren tüm canlarımız için ve ülkemizin 

bekası için canlarını feda eden şehitlerimiz için ve yitirdiğimiz 

emeklilerimiz için kuranı kerim okuttuk. Katılanlara Helva ikram 

ettik. Covid 19 salgını tedbirleri kapsamında ilan yapmaksızın 

gerçekleştirdiğimiz programda ikinci bahar kahvesi olarak 

kaybettiğimiz tüm canlarımıza Allah'tan Rahmet dileriz” dedi.

BARTIN

ERZURUM

YALOVA

ÜSKÜDAR

AK Parti 27. Dönem Kocaeli Milletvekili İlyas Şeker 30 Haziran 
Emekliler Günü münasebetiyle İzmit Şubemizi ziyaret etti. Şeker 
ziyaret sırasında yaptığı değerlendirmede; “Emeklilerimiz bizim 
değerli büyüklerimizdir. Onların refahı ve mutluluğu önceliğimizdir” 
dedi.

MİLLETVEKİLLERİMİZ 
30 HAZİRAN EMEKLİLER GÜNÜ’NDE 
ŞUBELERİMİZİ ZİYARET ETTİ

Bartın Belediye Başkanı Cemal Akın, beraberinde Milliyetçi 
Hareket Partisi Bartın İl Başkanı Ercüment Özçelik ve Bartın 
Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Kömeç ile birlikte Türkiye 
Emekliler Derneği (TÜED) Bartın Şube Başkanı Ali Kalaycı’yı 
ziyaret etti. Ziyarette Akın, geçtiğimiz günlerde eşi Münevver 
Kalaycı’yı kaybeden Şube Başkanına başsağlığı dileklerini iletti. 
Ziyaret sonrası yaptığı değerlendirmesinde Akın; “Türkiye 
Emekliler Derneği Bartın Şube Başkanı Sayın Ali Kalaycı ve dernek 
çalışanlarını ziyaret ettik.  Geçtiğimiz günlerde eşi Münevver 
Kalaycı’yı kaybeden Dernek Başkanımıza başsağlığı dileklerimizi 
ilettik. Münevver Hanıma Allah’tan rahmet, Sayın Başkanımıza ve 
yakınlarına sabır diliyorum” şeklinde ifade etti.

CHP Aydın Milletvekili Süleyman Bülbül, TÜED Nazilli Şube 

Başkanlığımızı ziyaret etti. Büyük önder Atatürk’ün emekliye 

ayrıldığı tarih olması sebebiyle, 30 Haziran Emekliler Günümüzü 

kutlayan Bülbül, bütün dünyada artık emeklilerin yaşam kalitesinin 

gelişmişliğinin aynı zamanda ülkelerin gelişmişliği anlamına 

geldiğini belirterek; “Emeklilerimiz için yoğun çaba sarf ediyoruz. 

Yaşam kalitelerinin mutlaka iyileştirilmesi gerekiyor” dedi. Nazilli 

Şube Başkanımız Faruk Baştepe de ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti belirterek; “Ekonomik tablolardaki olumsuzluklar, 

zaten kıt kanaat geçinmekte olan emeklilerimizin belini büküyor. Bu 

hususların ülke gündeminde ve parlamento gündeminde geniş bir 

şekilde yer almasını istiyoruz” dedi.

İZMİT

NAZİLLİ

AK Parti Karabük Milletvekilleri; Cumhur Ünal, Niyazi 
Güneş, AK Parti İl Başkanı Av. İsmail Altınöz ve İl Yönetimi, 
TÜED Karabük Şube Başkanlığımızı ziyaret ettiler. Ziyaretten 
duydukları memnuniyeti ifade eden TÜED Karabük Şube 
Başkanımız Celal Bulut; "Bizde kendilerine başta intibak olmak 
üzere emeklilerin sorunlarını ve taleplerini ilettik. Emeklinin 
çözüm bekleyen sorunlarının parlamento gündemine getirilmesini 
ve çözüme kavuşturulmasını bekliyoruz" dedi.

KARABÜK

BARTIN

EMEKLİLER EVİ İÇİN 30 HAZİRAN’DA AÇILIŞ TÖRENİ DÜZENLENDİ
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ŞUBE KONGRELERİMİZ

Yenice Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 9 Nisan 2021 Cuma 
günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Teşkilatlandırma Sekreterimiz 
Abdulkadir Ersal, Divan Başkan Yardımcılığını Metin Mısırlı ve Yusuf Onur'un 
yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Tuncay Arslan seçildi. Yönetim Kurulu Üyeleri; Hüseyin 
Aydın, Kamil Derecik, Turhan Karakaş, Mustafa Derebaşı, Denetim Kurulu 
Üyeleri ise; Veysel Eren, Sedat Ünlü, Hilmi Kurt olarak seçildiler.

YENİCE ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Karabük Şube Başkanlığımız 23. Olağan Genel Kurulunu 24 Haziran 2021 Perşembe 
günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Sekreterimiz Gazi Aykırı, Divan Başkan 
Yardımcılığını Genel Eğitim Sekreterimiz Abdulkadir Ersal, Bartın Şube Başkanımız Ali 
Kalaycı, Divan Katip Üyeliğini Yenice Şube Başkanımız Tuncay Arslan'ın yaptığı genel kurul 
sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Celal Bulut seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu Üyeleri; 
Hasan Pekcan, Halim Kaya, İsmail Ova, Turan Nacak, Denetim Kurulu Üyeleri ise; Kemal 
Öz, Numan Ak, Mustafa Cihan olarak seçildiler.

Safranbolu Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 24 Haziran 2021 Perşembe 
günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Sekreterimiz Gazi Aykırı, Divan Başkan 
Yardımcılığını Genel Teşkilatlandırma Sekreterimiz Abdulkadir Ersal, Divan Yönetimini 
Karabük Şube Başkanımız Celal Bulut, Yenice Şube Başkanımız Tuncay Arslan ve Burhan 
Ulusoy'un yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Saim Tiryaki seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu Üyeleri; 
İmral Demir, Remzi Şahin, Ahmet Tunçer, İsmail Özer, Denetim Kurulu Üyeleri ise; 
Hüseyin Acar, Birtan Karaca, Mithat Ergin olarak seçildiler.

SAFRANBOLU ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Şişli Şube Başkanlığımız 23. Olağan Genel Kurulunu 25 Haziran 2021 Cuma günü 
gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Eğitim Sekreterimiz Arif Yıldız, Divan Başkan 
Yardımcılığını Gebze Şube Başkanımız Ali Tunç, Divan Katip Üyeliğini Kadıköy Şube 
Başkanımız Nahit İmamoğulları, Bayrampaşa Şube Başkanımız Fettah Deniz'in yaptığı 
genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Mustafa Kahya seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Nazım Orhan Üstündağ, Selahattin İldam, İlhan Hoş, Sebat Aksoy, Denetim 
Kurulu Üyeleri ise; Ali Kemal Kulaç, Şenel Tekin, Murat Aydınlı olarak seçildiler.

ŞİŞLİ ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

23. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Avcılar Şube Başkanlığımız 13. Olağan Genel Kurulunu 25 Haziran 2021 Cuma 
günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Eğitim Sekreterimiz Arif Yıldız, Divan 
Başkan Yardımcılığını Gebze Şube Başkanımız Ali Tunç, Divan Katip Üyeliğini Kadıköy 
Şube Başkanımız Nahit İmamoğulları, Bayrampaşa Şube Başkanımız Fettah Deniz'in 
yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Necdet Kömeçoğlu seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Kaşif Baran, Emel Özer, İslam Kurtuldu, Ayşegül Demircan, Denetim Kurulu 
Üyeleri ise; Doğan Uğur Coşkun, Eyüp Arda, Gülay Aygün olarak seçildiler.

AVCILAR ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

13. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

KARABÜK ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

23. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ
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Esenyurt Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 25 Haziran 2021 Cuma günü 

gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Eğitim Sekreterimiz Arif Yıldız, Divan Yönetimini 

Kadıköy Şube Başkanımız Nahit İmamoğulları ve Gebze Şube Başkanımız Ali Tunç'un 

yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Cafer Cengiz seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu Üyeleri; 

Mehmet Şükrü Engin, Süleyman Yardımcı, Mürsel Şentürk, Salih Hacaoğlu, Denetim 

Kurulu Üyeleri ise; Osman Nuri Savaş, Erol Demir, Murşit Işık olarak seçildiler.

Çaycuma Şube Başkanlığımız 20. Olağan Genel Kurulunu 25 Haziran 2021 Cuma günü 
gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Devrek Şube Başkanımız Süleyman Taşçı, Divan 
Yönetimini, Zonguldak Şube Başkanımız Hüseyin Memiş, Bartın Şube Başkanımız Ali 
Kalaycı, Krd. Ereğli Şube Başkanımız Ali Ayhan ve Eşref Kerçin'in yaptığı genel kurul 
sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Nizamettin Eyidoğan seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Ramazan Hotlu, Yılmaz Oruç, Yaşar Demir, Recai Oral, Denetim Kurulu Üyeleri 
ise; Muhittin Demirsoy, Şahin Karagöz, Nurettin Demir olarak seçildiler.

Afyonkarahisar Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 25 Haziran 2021 
Cuma günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Teşkilatlandırma Sekreterimiz 
Abdulkadir Ersal, Divan Yönetimini Eskişehir Şube Başkanımız Arif Duru, Eşrefpaşa 
Şube Başkanımız Baki Yapıcı'nın yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Ahmet Ege seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu Üyeleri; 
Hasan Aytuğ, Osman Ünveren, Ahmet H. Akın, Birgül Taş, Denetim Kurulu Üyeleri ise; 
Abdullah Yayla, Selami Koç, Cemil Özgün olarak seçildiler.

Uşak Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 25 Haziran 2021 Cuma 
günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Teşkilatlandırma Sekreterimiz 
Abdulkadir Ersal, Divan Yönetimini Eskişehir Şube Başkanımız Arif Duru ve 
Afyonkarahisar Şube Başkanımız Ahmet Ege'nin yaptığı genel kurul sonuçlarına 
göre;

Şube Başkanlığına Ali Zorba seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Yılmaz Kısakol, Selahattin Evin, Yusuf Yılmaz, İsmail Dağ, Denetim 
Kurulu Üyeleri ise; Selahattin Başol, Fahrettin Şahin, Alaettin Akduman olarak 
seçildiler.

Maltepe Şube Başkanlığımız 6. Olağan Genel Kurulunu 26 Haziran 2021 
Cumartesi günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Eğitim Sekreterimiz Arif 
Yıldız, Divan Yönetimini Kadıköy Şube Başkanımız Nahit İmamoğulları, Gebze 
Şube Başkanımız Ali Tunç'un, yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Azmi Şahin seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Canan Karadut, Sabahattin Doğan, Ayhan Baysal, Süleyman Çoban, 
Denetim Kurulu Üyeleri ise; Necati Doğru, Bünyamin Aydın, Gülten Bayır olarak 
seçildiler.

ESENYURT ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

AFYONKARAHİSAR ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

UŞAK ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

MALTEPE ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

6. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

ÇAYCUMA ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

20. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ
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Taşköprü Şube Başkanlığımız 21. Olağan Genel Kurulunu 26 Haziran 2021 
Cumartesi günü gerçekleştirdi. Divan Yönetimini Kastamonu Şube Başkanı İsmail 
Buturoğlu, Mehmet Uçar, Mehmet Tabancacı'nın yaptığı genel kurul sonuçlarına 
göre;

Şube Başkanlığına Osman İnce seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; İbrahim Ünver, Ali Çetin, Hasan Acar, Abdullah Kartal, Denetim Kurulu 
Üyeleri ise; Musa Erdem, Ömer Ateş, Enver Aslan olarak seçildiler.

Yozgat Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 26 Haziran 2021 

Cumartesi günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Ahmet İmanoğlu, Divan 

Başkan Yardımcılığını Zafer Sezer, Ahmet Kıyılı, Divan Katip Üyeliğini Mehmet 

Yiğit, Ahmet Yıldırım'ın yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Mustafa Bilir seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 

Üyeleri; Kadir Arslan, Hüseyin Ayvaz, Ekrem Bilir, Raşit Aslan, Denetim Kurulu 

Üyeleri ise; Mustafa Becerik, Ahmet Yıldırım, Zübeyir Vural olarak seçildiler.

Çorum Şube Başkanlığımız 12. Olağan Genel Kurulunu 28 Haziran 2021 
Pazartesi günü gerçekleştirdi. Divan Yönetimini Genel Başkanımız Kazım Ergün, 
Divan Başkan Yardımcılığını Genel Sekreterimiz Gazi Aykırı, Genel Mali Sekreterimiz 
Ömer Kurnaz ve Divan Katip Üyeliğini Sefer Kahraman'ın  gerçekleştirdiği genel 
kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Hıdır Kınıklı seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Mehmet Akçay, İrfan Delibaş, Mustafa Çiftçi, Ali Ildırar, Denetim Kurulu 
Üyeleri ise; Hasan Kaya, Mustafa Güravşar, Abdullah Biçer olarak seçildiler.

Uludağ Şube Başkanlığımız 3. Olağan Genel Kurulunu 28 Haziran 2021 
Pazartesi günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Eğitim Sekreterimiz Arif 
Yıldız, Divan Başkan Yardımcılığını Gemlik Şube Başkanımız Ömer Şimşek, 
Divan Katip Üyeliğini Ahmet Dedeler'in yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Kenan Pars seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Hacer Budak, Halit Milyon, Nurten Dikmen, Saadettin Özhan, Denetim 
Kurulu Üyeleri ise; Hülya İyiseven, Etem İzzet Tozlu, Muhammet Hanefi Atlı 
olarak seçildiler.

Gemlik Şube Başkanlığımız 15. Olağan Genel Kurulunu 28 Haziran 2021 
Pazartesi günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Eğitim Sekreterimiz Arif 
Yıldız, Divan Yönetimini Uludağ Şube Başkanımız Kenan Pars ve Arif 
Tezbulur'un yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Ömer Şimşek seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Adnan Ülkü, Nazmi Erbatur, Mehmet Tutar, Berkay Selici, Denetim 
Kurulu Üyeleri ise; Nevzat Elikesik, Saim Küçükakdere, Mehmet Arı olarak 
seçildiler.

TAŞKÖPRÜ ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

21 OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

ÇORUM ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

12. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

ULUDAĞ ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

3. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

GEMLİK ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

15. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

YOZGAT ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ
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Eyüp Şube Başkanlığımız 22. Olağan Genel Kurulunu 28 Haziran 2021 Pazartesi 

günü gerçekleştirdi. Divan Yönetimini, Gebze Şube Başkanımız Ali Tunç, Kadıköy Şube 

Başkanımız Nahit İmamoğulları, Süleyman Doğan'ın gerçekleştirdiği genel kurul 

sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Osman Cumhur Alkan seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 

Üyeleri; Salih Özer, Kamile İlkel, Mustafa Yiğitoğlu, Sami Deniz Gökpınar, Denetim 

Kurulu Üyeleri ise; Sebahattin Ayan, Hasan Kanmaz, Mustafa Küçük olarak seçildiler.

Bayrampaşa Şube Başkanlığımız 22. Olağan Genel Kurulunu 28 Haziran 2021 

Pazartesi günü gerçekleştirdi. Divan Yönetimini Kadıköy Şube Başkanımız Nahit 

İmamoğulları, Gebze Şube Başkanımız Ali Tunç, Eyüp Şube Başkanımız Osman 

Cumhur Alkan'ın yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Fettah Deniz seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 

Üyeleri; Ziya Demirsoy, Nermin Ağözdemir, Male Moralı, Nuray Kazar, Denetim 

Kurulu Üyeleri ise; Aguş Özbir, Mefail Hasanlar, Salim Türk olarak seçildiler.

Körfez Şube Başkanlığımız 12. Olağan Genel Kurulunu 29 Haziran 2021 Salı 
günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Eğitim Sekreterimiz Arif Yıldız, 
Divan Yönetimini Gebze Şube Başkanımız Ali Tunç, İzmit Şube Başkanımız Adem 
Özata, Gölcük Yönetim Kurulu Üyemiz Ergun Şahin'in yaptığı genel kurul 
sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Merdan Deviş Ilgaz seçilerek güven tazeledi. Yönetim 
Kurulu Üyeleri; Necla Alış, Fahri Uğur, Ali Yılmazcan, Elife Pelen, Denetim Kurulu 
ise; Sakine Atış, Emine Özdemir, İbrahim Özdemir olarak seçildiler.

Tokat Şube Başkanlığımız 19. Olağan Genel Kurulunu 29 Haziran 2021 Salı 
günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Başkanımız Kazım Ergün, Divan 
Başkan Yardımcılığını Genel Sekreterimiz Gazi Aykırı, Genel Mali Sekreterimiz 
Ömer Kurnaz, Divan Katip Üyeliğini Turhal Şube Başkanımız İsmet Sert ve Yusuf 
Şen'in yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Kadir Erüre seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Sadık Dağ, Suat Cinbiz, Faruk Şen, Osman Dağbaş, Denetim Kurulu 
Üyeleri ise; Hasan Sönmez, İbrahim Uz, Abdullah Bölükbaşı olarak seçildiler.

EYÜP ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

22. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

KÖRFEZ ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

12. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

TOKAT ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

19. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

BAYRAMPAŞA ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

22. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Turhal Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 29 Haziran 2021 Salı günü 

gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Başkanımız Kazım Ergün, Divan Başkan 

Yardımcılığını Genel Sekreterimiz Gazi Aykırı, Genel Mali Sekreterimiz Ömer 

Kurnaz'ın gerçekleştirdiği genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına İsmet Sert seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu Üyeleri; 

Osman Keleş, Raif Araç, Yusuf Şen, Murat Çakır, Denetim Kurulu Üyeleri ise; Nazım 

Atıcı, Avni Yaman, Turan Gül olarak seçildiler.

TURHAL ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

22. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ
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Ordu Şube Başkanlığımız 2. Olağan Genel Kurulunu 29 Haziran 2021 Salı 

günü gerçekleştirdi. Divan Yönetimini Samsun Şube Başkanımız İbrahim Gür, 

Bafra Şube Başkanımız Ünal Bandır ve Yurdanur Cüneyt'in yaptığı genel kurul 

sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Uğur Cörüt seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 

Üyeleri; İlhan Aşçı, Cihan Aksu, Yavuz Cinek, Engin Eren, Denetim Kurulu ise; 

İsmail Çakar, Bayram İştar, Metin Dursun olarak seçildiler.

Bartın Şube Başkanlığımız 13. Olağan Genel Kurulunu 29 Haziran 2021 Salı 

günü gerçekleştirdi. Divan Yönetimini Çaycuma Şube Başkanımız Nizamettin 

Eyidoğan, Karabük Şube Başkanımız Celal Bulut, Süleyman Taşçı ve Halim 

Kaya'nın yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Ali Kalaycı seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 

Üyeleri; H. Can Karakaş, H. Şükran Uğur, Mehmet Aydın, Cemal Yıldırım, Denetim 

Kurulu Üyeleri ise; Gültekin Özçelik, Filiz Yılmaz, Hayri Uyanık olarak seçildiler.

Kastamonu Şube Başkanlığımız 8. Olağan Genel Kurulunu 29 Haziran 2021 
Salı günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Taşköprü Şube Başkanımız Osman 
İnce, Divan Yönetimini İbrahim Ünver, Ali Çetin, Nihat Çelik, Musa Kışlı'nın 
yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına İsmail Buturoğlu seçilerek güven tazeledi. Yönetim 
Kurulu Üyeleri; Mehmet Uçar, Mehmet Tabancacıoğlu, Hasan Sarımehmetoğlu, 
Niyazi Doğru, Denetim Kurulu Üyeleri ise; Nihat Çelik, Şenol Serhoş, Mehmet 
Koşti olarak seçildiler.

Sivas Şube Başkanlığımız 15. Olağan Genel Kurulunu 30 Haziran 2021 
Çarşamba günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Başkanımız Kazım 
Ergün, Divan Başkan Yardımcılığını Genel Sekreterimiz Gazi Aykırı, Genel Mali 
Sekreterimiz Ömer Kurnaz'ın yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına  Ziyaaddin Yılmaz seçilerek güven tazeledi. Yönetim 
Kurulu Üyeleri; Ömer Korkmaz, Hulusi Metinoğlu, Mehmet Tek, Nurettin Bilget, 
Denetim Kurulu Üyeleri ise; Hüseyin Kirezli, Hıdır İbrahim Çelik, Vedat Susuz 
olarak seçildiler.

BARTIN ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

13. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

KASTAMONU ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

8. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

SİVAS ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

15. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

ORDU ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

2. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Zeytinburnu Şube Başkanlığımız 21. Olağan Genel Kurulunu 30 Haziran 2021 

Çarşamba günü gerçekleştirdi. Divan Yönetimini Kadıköy Şube Başkanımız Nahit 

İmamoğulları, Bayrampaşa Şube Başkanımız Fettah Deniz, Eyüp Şube Başkanımız 

Osman Cumhur Alkan'ın yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına İsmail Kaygusuz seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 

Üyeleri; İsmail Kır, Şevki Güler, Necdet Aydın, Nakşiye Mutlu, Denetim Kurulu Üyeleri 

ise; İsmet Tohumat, İbrahim Buruş, Ali Köksaldı  olarak seçildiler.

ZEYTİNBURNU ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

21. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ
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Bakırköy Şube Başkanlığımız 22. Olağan Genel Kurulunu 30 Haziran 2021 
Çarşamba günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Nahit İmamoğulları, Divan 
Başkan Yardımcılığını Fettah Deniz, Divan Katip Üyeliğini Eyüp Şube Başkanımız 
Osman Cumhur Alkan'ın yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Erol Sinanoğulları seçilerek güven tazeledi. Yönetim 
Kurulu Üyeleri; Hüseyin Uzun, Ayşe Şenbahar, Gülseren Kurtay, Adem Güneş, 
Denetim Kurulu Üyeleri ise; Recep Sevinç, Hüseyin Semiz, Recai Gezer olarak 
seçildiler.

İzmit Şube Başkanlığımız 23. Olağan Genel Kurulunu 30 Haziran 2021 
Çarşamba günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Eğitim Sekreterimiz Arif 
Yıldız, Divan Yönetimini Körfez Şube Başkanımız Merdan Derviş Ilgaz, Gölcük 
Şube Başkanımız Ali Osman Kılıç'ın yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Adem Özata seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Kenan Şaşmaz, Adnan Yıldız, Mehmet Emin Denizer, Mehmet Kara, 
Denetim Kurulu Üyeleri ise; İsmet Demirel, İsmail Özer, Muhsin Yıldız olarak 
seçildiler.

Gölcük Şube Başkanlığımız 23. Olağan Genel Kurulunu 30 Haziran 2021 
Çarşamba günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Eğitim Sekreterimiz Arif 
Yıldız, Divan Başkan Yardımcılığını Körfez Şube Başkanımız Merdan Derviş 
Ilgaz, Divan Katip Üyeliğini Sakarya Şube Başkanımız Sinan Turan, İzmit Şube 
Başkanımız Adem Özata'nın yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Ali Osman Kılıç seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Ergun Şahin, Ayten Arslan, Kemal Erol, Cevdet Gürsoy, Denetim Kurulu 
Üyeleri ise; Şükrü Onat, Ali Rıza Aytaç, Seyhan Sirmen olarak seçildiler.

İZMİT ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

23. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

GÖLCÜK ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

23. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

KAZIM ERGÜN: “HER KONGREMİZ 

ADETA BİRER DEMOKRASİ ŞÖLENİ”

BAKIRKÖY ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

22. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Kazım ERGÜN: “Zorlu geçen pandemi günlerinin ardından, 
yeniden üyelerimizle bir araya gelmenin büyük mutluluğuyla, her 
biri adeta demokrasi şöleni olan Şube Genel Kurullarımızı yapmanın 
coşkusunu yaşıyoruz. Genel kurullarımızda güven tazeleyerek 
yeniden görevlerine seçilen değerli arkadaşlarımızı ve ilk kez bu 
görevlere seçilerek, emeklilerimize hizmet etme heyecanını yaşayan 
yeni başkanlarımızı şahsım ve Genel Yönetim Kurulum adına 
gönülden kutluyor, çalışmalarında başarılar diliyorum. 
Kongrelerimizi onurlandıran ve demokrasi coşkumuza ortak olan 
bütün kıymetli üyelerimize ve değerli konuklarımıza da en derin 
sevgi, saygı ve şükranlarımızı sunuyorum. Türkiye Emekliler 
Derneğimiz, 1970 yılında başlayan onurlu hak arama mücadelesini, 
ilk günkü heyecanı ve kararlılığıyla sürdürmektedir. Bu onurlu 
mücadeleye emeği geçen ve ne yazık ki bugün aramızda bulunmayan 
büyüklerimizin ve cefakar dava arkadaşlarımızın da manevi 
huzurlarında saygıyla eğiliyoruz. Mekanları cennet olsun.”
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TÜED Hukuk Danışmanı

HUKUKTA GÜVENLİK İLE BELİRLİLİK İLKESİ 
VE SOSYAL GÜVENLİK SİSTEMİ

Anayasa Mahkemesi, birinci bölümü 2017/31861 
başvuru nolu dosyada yaptığı yorumda; emekli, dul ve yetim 
aylığını mülkiyet hakkı kapsamında değerlendirerek buna 
bağlı ihlalleri mülkiyet hakkı ihlali olarak kabul etti. 
İncelediği davada, Anayasa'nın 35. maddesinde güvence 
altına alınan mülkiyet hakkının ihlalinin sonuçlarının 
ortadan kaldırılması için yeniden yargılama yapılmak üzere 
yetkisi dahilinde dosyayı, Yargıtay 10. Hukuk dairesine 
gönderdi.

Anayasa Mahkemesi kararında hukukta belirlilik ve 
öngörülebilirlik kriterlerinin kanunda olması gerektiğine 
dikkat çekti. Kanunlar belirli ve öngörülebilir olmalıdır. 
Anayasa Mahkemesi bu kararında eşinden ölüm aylığı alan 
davacının, babasından da aldığı ölüm aylığının kesilmesi 
konusunu işlemiş, yukarıdaki yorumu yapmıştır. Sosyal 
Sigortalar Kurumu babadan ölüm aylığını hatalı olarak 
belirlendiği gerekçesi ile iptal etmiştir. Davacı SGK'dan bu 
işlemin iptalini istemiştir. SGK düzeltme talebini 
reddetmiştir. 

SGK, başvurucuya yersiz olarak ödenen meblağın 
iadesi talebi ile İş mahkemesinde dava açmış, mahkeme 
09/07/2005 tarihinde resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe 
giren 506 sayılı kanunun geçici 91. maddesine ekleme yapan 
5386 sayılı kanuna dayanarak 06/08/2009 tarihinden önce 
hak sahibi olan kız çocuklarına bağlanan gelir ve aylıkların 
eşinden aylık alması nedeniyle kesilemeyeceği gerekçesi ile 
davayı reddetmiştir. İstinaf yolunda bölge Adliye Mahkemesi 
mahkeme kararını bozmuştur. İstinaf Mahkemesi hakkı 
doğuran olay tarihinde yürürlükte olan yasal mevzuatın 
uygulanması gerektiğini belirtmiştir. Bu da 1479 sayılı 
kanunun 45. maddesindeki geçimini sağlayacak başka bir 
geliri olmamak koşuludur. Babanın ölüm tarihi esas alınarak 
24/07/2003 tarihli 4956 sayılı kanunla 45. Maddedeki aylık 
bağlama engeli kaldırılmış ise de bu kez 1479 sayılı kanunun 
46. Maddesindeki düzenlemeye göre çift aylık bağlama engeli 
devam etmiştir. 5510 sayılı kanunda aynı değerlendirmeyi 
geçerli kabul etmiştir. Başvurucu bunun üzerine bireysel 
başvuru yoluna gitmiştir. 

Anayasa Mahkemesi, konu hakkında Yargıtay 
kararlarında çelişkiyi ortaya çıkarmıştır. Başvurucu, 
kararlarda bariz takdir hatası yapıldığını, eşitlik ilkesi ve 
ayrımcılık yasağı ile temel hak ve hürriyetlerinin korunması, 
kişi hürriyeti ve güvenliği, mülkiyet, adil yargılama 
haklarının ihlal edildiğini bu nedenle iddia etmektedir. 
Anayasa Mahkemesi mülkiyet hakkının ihlali yönünde 
davayı incelemiştir. Sosyal güvenlik kapsamında yapılan 
ödemeler Anayasamızın 35. maddesi bağlamında mülk teşkil 
etmektedir. Başvurucuya yapılan sosyal güvenlik 
ödemelerinin geri alınması yönünde işlem tesis edilmesi 

mülkiyet hakkına müdahale 
oluşturur. Mülkiyet hakkı ancak 
kanunla sınırlanabilir fakat bu kanun metni ve uygulaması 
bireylerin davranışlarının sonucunu öngörebileceği ölçüde 
hukuki belirlilik taşımalıdır. Kanunun kalitesi kanunilik 
koşulunun sağlanıp sağlanmadığının tespitinde önem arz 
eder. Müdahalenin kanuni olması, müdahaleye ilişkin 
yeterince ulaşılabilir ve öngörülebilir kanun hükümlerinin 
bulunmasını gerektirmektedir.

Hukuki güvenlik ve hukuki belirlilik ilkeleri, hukuk 
devletinin ön koşullarındandır. Kişilerin hukuki güvenliğini 
sağlamayı amaçlayan hukuki güvenlik ilkesi, hukuk 
normlarının öngörülebilir olmasını, bireylerin tüm eylem ve 
işlemlerinde devlete güven duyabilmesini, devletinde yasal 
düzenlemelerinde bu güven duygusunu zedeleyici 
yöntemlerden kaçınmasını gerekli kılar. Belirlilik ilkesi ise; 
yasal düzenlemelerin hem kişiler hem de idare yönünden 
herhangi bir duraksamaya ve kuşkuya yer vermeyecek 
şekilde açık, net, anlaşılır ve uygulanabilir olmasını, ayrıca 
kamu otoritelerinin keyfi uygulamalarına karşı koruyucu 
önlem içermesini ifade etmektedir. Hukuk kurallarının ne 
şekilde yorumlanacağı veya birden fazla yorumun mümkün 
olduğu durumlarda bu yorumlardan hangisinin 
benimseneceği mahkemelerin yetkisindedir.

Olayımızda TBMM'nin kanun adı altında çıkarılan 
düzenleyici yasama işlemi vardır ve bu Resmi Gazetede 
yayımlanarak ulaşılabilir hale gelmiştir. Ancak kanun 
hükümleri belirlilik ve öngörülebilirlilik ölçütünü 
sağlamamaktadır. Aynı kanun hükmüne ilişkin farklı 
yorumların yürürlükte olması ve bu yorumlardan birine 
geçerlilik sağlayacak şekilde Yargıtay'ca içtihadın 
birleştirilmemesi, hukuk kurallarının muhataplarının 
davranışlarına yön verme kapasitesini, dolayısıyla 
öngörülebilirliliğini zayıflatmaktadır. Bu durum hukuki 
belirlilik ve öngörülebilirlilik ilkelerine ters düşeceği gibi 
bireylerin yargı sistemine, mahkeme kararlarına güvenini de 
sarsar. 1479 sayılı Kanun'da yer alan hükümlerin uygulayıcı 
durumundaki SGK ve yargı mercilerince farklı 
yorumlandığı gibi, SGK'nın önceki uygulamalarının tam 
aksi yönde işlem yapmasına yol açmıştır. Bu durum yasanın 
hukuki belirlilik ve öngörülebilirlilik kriterlerini 
taşımadığının göstergesidir. 

Karar, sosyal güvenlik alanındaki çelişkili kanuni 
düzenlemelerin ortadan kaldırılmasını TBMM'den 
istemektedir. Sosyal güvenlik sisteminin kazanılmış hakları 
esas olacak şekilde yeniden kanuni düzenleme ihtiyacı açıktır. 
TBMM bu kararı göz önüne alarak, hukuk devletinin 
gereğini biran önce yerine getirmelidir.


